
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2024. gada 26.septembrī  Nr. 12 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.02  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Ieva Taranda, Larisa Loskutova, Guntars Anspoks, Inese 

Kārkliņa, Irēna Kausiniece (nepiedalās no plkst.10.54 līdz 

plkst.10.58) Romāns Mežeckis (nepiedalās no plkst.10.30 līdz 

plkst.10.39), Mārtiņš Stulpiņš, Dace Riņķe, Jānis Lediņš, 

Andrejs Morozovs, Uldis Kronblūms, Rolands Parasigs –

 Parasiņš, Jānis Asars, Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektors  Edgars Stobovs 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece  

Juridiskās nodaļas vadītāja  Zane Podniece 

Budžeta nodaļas vadītāja  Inga Brača  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

vadītāja  

Jekaterina Milberga 

Komunikācijas pārvaldes Mārketinga nodaļas Tūrisma 

komunikācijas daļas vadītāja 

Aleksandra Stramkale 



2 

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra direktors Zigmunds Pavlovskis 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes izglītības un metodiskā 

atbalsts nodaļas vadītāja 

Maira Birzniece 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

Sporta un labbūtības nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

 

Darba kārtība: 
Nr. 

p.k. 
Jautājuma nosaukums 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

3.  Par zemesgabala Piebalgas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli 

4.  Par zemesgabala (starpgabala) Dubulti 1111, Jūrmalā, atsavināšanu 

5.  Par zemesgabala (starpgabala) Lielupe 0123, Jūrmalā, atsavināšanu 

6.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 66 Talsu šosejā 31 k-7, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

7.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Leona Paegles ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Alejas ielā 10, Jūrmalā, atsavināšanu 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” 

10.  Par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā daļas nomu 

11.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas 5. līnija 4209, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

12.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Omnibusa iela 4033, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

13.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

14.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 1 Tukuma ielā 32A, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

15.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Tukuma ielā 32A, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

16.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Tukuma iela 5305, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

17.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Strēlnieku 

prospektā 14, Jūrmalā 

18.  Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 

19.  Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā Salas 

iela 3904, Jūrmalā 



3 

20.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 8-40, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

21.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 65B-22, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

22.  Par atbalsta noteikšanu 2024. gada 28. un 29. jūlijā vētras radīto postījumu 

novēršanai dzīvojamās mājās 

23.  Par dzīvojamai mājai Lībiešu ielā 15, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

24.  Par dzīvojamai mājai Asaru prospektā 2, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

25.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 

“Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 

26.  Par zemes vienību Kuģu ielā 2, Jūrmalā, un Laivu ielā 3, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu 

27.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Zaķu 

ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

28.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Kurzemes 

ielā 5A, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

29.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

30.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

31.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Kāpu ielā 73 un Kāpu ielā 75, 

Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

32.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Viņķu ielā 26, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

33.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-12 – 4, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

34.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 

piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības 

aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot 

veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai” ierobežotas projektu iesniegumu atlasē 

35.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums” 

36.  Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 

“Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3.  “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. 

jauniešiem”  projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanu 

37.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001 “Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” noslēgumu 

38.  Par finansiālu atbalstu klubam 



4 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe – izsaka priekšlikumu no darba kārtības izslēgt jautājumu Nr.18 Par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu), jo tas tiks virzīts Ziedojumu (dāvinājumu) un dāvanu 

novērtēšanas komisijai atkārtotai izskatīšanai. 

Aicina balsot par izteikto priekšlikumu. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par izteikto priekšlikumu no darba kārtības 

izslēgt jautājumu Nr.18 (“par” – 12 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, 

I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), (J. Asars, 

R. Parasigs – Parasiņš – nebalso), nolēma: 

no darba kārtības izslēgt jautājumu Nr. 18 “Par atļauju pieņemt ziedojumu 

(dāvinājumu) un virzīt Ziedojumu (dāvinājumu)” un dāvanu novērtēšanas komisijai 

atkārtotai izskatīšanai. 

 

Par balsošanas motīviem R. Parasigs – Parasiņš – neatbalsta jautājuma Par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) izslēgšanu no darba kārtības, jo deputātiem tiek liegta 

iespēja lemt un balsot par iniciatīvu bērnu laukumiņa projekta īstenošanai. 

Izsakās: R. Sproģe 

 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

39.  Par naudas balvas piešķiršanu sportistam 

40.  Par atbalstu sportistei 

41.  Par atbalstu sportistam 

42.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 307 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Viestura ielā 44, Jūrmalā, 

sakārtošanu” 

43.  Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansēto pasākumu “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana uzņēmējdarbībā” un “Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana tūrismā” 2017.  – 2023. gadu aktivitāšu perioda noslēgumu 

44.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām” 

45.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” 

46.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

47.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra nolikumā Nr. 2 “Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums” 

48.  Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu pieteikumu konkursā 

49.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

50.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr.49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 



5 

• Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

• Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu. 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildjautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, 

J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 1 (R. Parasigs – Parasiņš), nolēma: 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā (“par” – 13 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – 2 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš), nolēma: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

Nr. 

p.k. 
Jautājuma nosaukums 

2.  Par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

3.  Par zemesgabala Piebalgas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli 

4.  Par zemesgabala (starpgabala) Dubulti 1111, Jūrmalā, atsavināšanu 

5.  Par zemesgabala (starpgabala) Lielupe 0123, Jūrmalā, atsavināšanu 

6.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 66 Talsu šosejā 31 k-7, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

7.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Leona Paegles ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Alejas ielā 10, Jūrmalā, atsavināšanu 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” 

10.  Par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā daļas nomu 

11.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas 5. līnija 4209, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

12.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Omnibusa iela 4033, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

13.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

14.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 1 Tukuma ielā 32A, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

15.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Tukuma ielā 32A, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 



6 

16.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Tukuma iela 5305, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

17.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Strēlnieku 

prospektā 14, Jūrmalā 

18.  Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā Salas 

iela 3904, Jūrmalā 

19.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 8-40, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

20.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 65B-22, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

21.  Par atbalsta noteikšanu 2024. gada 28. un 29. jūlijā vētras radīto postījumu 

novēršanai dzīvojamās mājās 

22.  Par dzīvojamai mājai Lībiešu ielā 15, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

23.  Par dzīvojamai mājai Asaru prospektā 2, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

24.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 

“Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 

25.  Par zemes vienību Kuģu ielā 2, Jūrmalā, un Laivu ielā 3, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu 

26.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Zaķu 

ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

27.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Kurzemes 

ielā 5A, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

28.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

29.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

30.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Kāpu ielā 73 un Kāpu ielā 75, 

Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

31.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Viņķu ielā 26, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

32.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-12 – 4, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

33.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 

piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības 

aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot 

veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai” ierobežotas projektu iesniegumu atlasē 

34.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums” 

35.  Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 

“Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3.  “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. 



7 

 

 

2. Par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 443) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Izsakās: R. Parasigs – Parasiņš – aicina neatbalstīt mežu izpārdošanu, kas vēlāk 

noved pie to izciršanas. 

 U. Kronblūms - aicina neatbalstīt masveida mežu atsavināšanu gan 

Dzintaros, gan Valteros, neatbalstīt arī šo lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

jauniešiem”  projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanu 

36.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001 “Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” noslēgumu 

37.  Par finansiālu atbalstu klubam 

38.  Par naudas balvas piešķiršanu sportistam 

39.  Par atbalstu sportistei 

40.  Par atbalstu sportistam 

41.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 307 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Viestura ielā 44, Jūrmalā, 

sakārtošanu” 

42.  Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansēto pasākumu “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana uzņēmējdarbībā” un “Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana tūrismā” 2017.  – 2023. gadu aktivitāšu perioda noslēgumu 

43.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām” 

44.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” 

45.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

46.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra nolikumā Nr. 2 “Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums” 

47.  Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu pieteikumu konkursā 

48.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

49.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

50.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

51.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 



8 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks), “pret” – 3 (U. Kronblūms, R. Parasigs –

 Parasiņš, J. Asars), “atturas” – 1 (I. Blaua), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

3. Par zemesgabala Piebalgas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 444) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks), “pret” – 3 (U. Kronblūms, R. Parasigs –

 Parasiņš, J. Asars), “atturas” – 1 (I. Blaua), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Piebalgas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

4. Par zemesgabala (starpgabala) Dubulti 1111, Jūrmalā, atsavināšanu (lēmums 

Nr. 445) 

5. Par zemesgabala (starpgabala) Lielupe 0123, Jūrmalā, atsavināšanu (lēmums 

Nr. 446) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala (starpgabala) Dubulti 1111, Jūrmalā, atsavināšanu. 

2. Par zemesgabala (starpgabala) Lielupe 0123, Jūrmalā, atsavināšanu. 

 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 66 Talsu šosejā 31 k-7, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 447) 

7. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Leona Paegles ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 448) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 66 Talsu šosejā 31 k-7, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Leona Paegles ielā 12, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Alejas ielā 10, Jūrmalā, atsavināšanu (lēmums 

Nr. 449) 



9 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Alejas ielā 10, Jūrmalā, 

atsavināšanu. 

 

9. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par 

Jūrmalas Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” (lēmums Nr. 450) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā 

Nr. 145 “Par Jūrmalas Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju”. 

 

10. Par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā daļas nomu (lēmums Nr. 451) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā daļas nomu. 

 

11. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas 5. līnija 4209, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 452) 

12. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Omnibusa iela 4033, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 453) 

13. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 454) 

14. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 1 Tukuma ielā 32A, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 455) 

15. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Tukuma ielā 32A, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 456) 

16. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Tukuma iela 5305, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 457) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas 5. līnija 4209, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli. 



10 

2. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Omnibusa iela 4033, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

3. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli. 

4. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 1 Tukuma ielā 32A, 

Jūrmalā, nomas tiesību izsoli. 

5. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Tukuma ielā 32A, 

Jūrmalā, nomas tiesību izsoli. 

6. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Tukuma iela 5305, 

Jūrmalā, nomas tiesību izsoli. 

 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Strēlnieku 

prospektā 14, Jūrmalā (lēmums Nr. 458) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Strēlnieku prospektā 14, Jūrmalā. 

 

18. Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Salas iela 3904, Jūrmalā (lēmums Nr. 459) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) 

atsavināšanu zemesgabalā Salas iela 3904, Jūrmalā. 

 

19. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 8-40, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr. 460) 

20. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 65B-22, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu(lēmums Nr. 461) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 8-40, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu. 

2. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 65B-22, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu. 

 



11 

21. Par atbalsta noteikšanu 2024. gada 28. un 29. jūlijā vētras radīto postījumu 

novēršanai dzīvojamās mājās (lēmums Nr. 462) 

Ziņotājs: G. Anspoks – aicina izskatīt precizēto redakciju. 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: R. Sproģe 

Ziņo: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atbalsta noteikšanu 2024. gada 28. un 29. jūlijā vētras 

radīto postījumu novēršanai dzīvojamās mājās. 

 

22. Par dzīvojamai mājai Lībiešu ielā 15, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (lēmums Nr. 463) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai Lībiešu ielā 15, Jūrmalā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu. 

 

(Plkst.10.30 R. Mežeckis iziet) 

 

23. Par dzīvojamai mājai Asaru prospektā 2, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (lēmums Nr. 464) 

Ziņotājs: S. Brauere 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: S. Brauere, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (R. Mežeckis nebalso – izgājis) nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai Asaru prospektā 2, Jūrmalā, 

funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

 

24. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 

“Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 

(saistošie noteikumi Nr. 44) 

Ziņotājs: J. Lediņš  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), (R. Mežeckis nebalso – izgājis) nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 

24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 “Par reklāmas un reklāmas objektu 

izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā”. 

 



12 

25. Par zemes vienību Kuģu ielā 2, Jūrmalā, un Laivu ielā 3, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu (lēmums Nr. 465) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (R. Mežeckis nebalso – izgājis) nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes vienību Kuģu ielā 2, Jūrmalā, un Laivu ielā 3, 

Jūrmalā, apvienošanu, adreses likvidēšanu un piešķiršanu. 

 

26. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Zaķu 

ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 466) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (R. Mežeckis nebalso – izgājis) nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Zaķu ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

27. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu 

Kurzemes ielā 5A, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 467) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (R. Mežeckis nebalso – izgājis) nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Kurzemes ielā 5A, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

(Plkst.10.39 R. Mežeckis ierodas) 

 

28. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 468) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Meža prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

29. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 469) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



13 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

30. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Kāpu ielā 73 un Kāpu ielā 75, 

Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums 

Nr. 470) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” 

– nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Kāpu ielā 73 

un Kāpu ielā 75, Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

 

31. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Viņķu ielā 26, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 471) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Viņķu ielā 26, 

Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

32. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-12 – 4, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā (lēmums Nr. 472) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-12 – 4, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu iepriekšējā īrnieka vietā. 

 

33. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 

piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības 

aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, 

uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 

4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai sabiedrībai” ierobežotas projektu iesniegumu atlasē (lēmums 

Nr. 473) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



14 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā 

pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 

4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai sabiedrībai” ierobežotas projektu iesniegumu atlasē. 

 

34. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums” (nolikums Nr. 33) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa 

nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums”. 

 

35. Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 

“Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3.  “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes 

iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem”  projekta “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” īstenošanu (lēmums Nr. 474) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. 

komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3.  

“Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem 

t.sk. jauniešiem”  projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanu. 

 

36. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā 

atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001 

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” noslēgumu (lēmums 

Nr. 475) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. projekta Nr.8.3.2.2/16/I/001 

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” noslēgumu. 



15 

 

37. Par finansiālu atbalstu klubam (lēmums Nr. 476) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Izsakās: U. Kronblūms – aicina struktūrvienībām sekot par sporta skolu audzēkņu  

iesaistes nodrošināšanu sporta klubos. 

Izsakās: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par finansiālu atbalstu klubam. 

 

38. Par naudas balvas piešķiršanu sportistam (lēmums Nr. 477) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par naudas balvas piešķiršanu sportistam. 

 

39. Par atbalstu sportistei (lēmums Nr. 478) 

40. Par atbalstu sportistam (lēmums Nr. 479) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par atbalstu sportistei. 

2. Par atbalstu sportistam. 

 

41. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 307 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Viestura ielā 44, Jūrmalā, 

sakārtošanu” (lēmums Nr. 480) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 307 

“Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Viestura ielā 44, 

Jūrmalā, sakārtošanu”. 

 

(Plkst.10.54 I. Kausiniece iziet) 

 

42. Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansēto pasākumu “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana uzņēmējdarbībā” un “Starptautiskās 



16 

konkurētspējas veicināšana tūrismā” 2017.–2023. gadu aktivitāšu perioda 

noslēgumu (lēmums Nr. 481) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (I. Kausiniece nebalso – izgājusi) nolēma: 

pieņemt lēmumu par Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansēto 

pasākumu “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana uzņēmējdarbībā” un 

“Starptautiskās konkurētspējas veicināšana tūrismā” 2017.–2023. gadu aktivitāšu 

perioda noslēgumu. 

 

43. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām” (saistošie noteikumi Nr.45) 

Ziņotājs: R. Sproģe  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), (I. Kausiniece nebalso – izgājusi) nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 

24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

nodevām”. 

 

44. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” (lēmums 

Nr. 482) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (I. Kausiniece nebalso – izgājusi) nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa 

lēmumā Nr. 199 “Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 

2024. gadā”. 

 

45. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

(lēmums Nr. 483) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, 

U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), 

(I. Kausiniece nebalso – izgājusi), (I. Taranda, I. Kārkliņa – nebalso), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra 

lēmumā Nr. 433 “Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas 

likmju noteikšanu”. 

 



17 

46. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra nolikumā Nr. 2 “Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums” (nolikums Nr. 34) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), (I. Kausiniece nebalso – izgājusi) nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra 

nolikumā Nr. 2 “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums”. 

 

(Plkst.10.58 I. Kausiniece ierodas) 

 

47. Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu pieteikumu konkursā 

(lēmums Nr. 484) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Izsakās: U. Kronblūms – projekta atbalsta gadījumā, aicina maksimāli izmantot 

pieejamos, arī jau esošos risinājumus, ar mērķi jēgpilnai līdzekļu 

izlietošanai. 

Izsakās: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu 

pieteikumu konkursā. 

 

48. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 485) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

49. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr.46) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs –

 Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



18 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

50. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 486) 

51. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 487) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11.02 

 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2024. gada 24. oktobrī plkst. 10.00. 

 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V. Terentjeva 

 


